1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022г

ст.Богоявленская

О внесении изменений в постановление
Администрации Богоявленского  сельского
поселения от 25.12.2020 г. № 135

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

увеличением объемов бюджетных ассигнований  Администрация  Богоявленского

сельского поселения постановляет:

1.  Внести  в  постановление   Администрации  Богоявленского   сельского
поселения  от 25.12.2020 г. № 135 «Об утверждении порядка определения объема
и  условия  предоставления  из  бюджета  Богоявленского   сельского  поселения
Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным
учреждениям  Богоявленского   сельского  поселения,  в  отношении  которых
функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Богоявленского
сельского поселения», изменения согласно приложению.

2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования, подлежит размещению на сайте Администрации Богоявленского
сельского поселения.

3. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Богоявленского  сельского поселения                                  А.Ю. Подсадных

2
Приложение к
постановлению

Администрации Богоявленского
сельского поселения

                                                                                         от 26.12.2022 года  №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Богоявленского  сельского поселения
от 25.12.2020 г. № 135 «Об утверждении порядка определения объема и условии
предоставления  из  бюджета Богоявленского   сельского  поселения
Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным
учреждениям  Богоявленского   сельского  поселения,  в  отношении  которых
функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Богоявленского
сельского поселения»

         В Приложение  №1:
1. Подпункт 2.6 пункта 2 изложить в новой редакции:

«2.6. Основанием для досрочного прекращения соглашения
по решению Администрации в одностороннем порядке является:

реорганизация  или  ликвидация  учреждения  (за
исключением реорганизации в форме присоединения);

нарушение учреждением целей и условий предоставления
субсидий, установленных настоящим Порядком.»

	Приложение к постановлению
	от 26.12.2022 года №